TumoceeBa UpuHa BnaguMmupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-2023-398

02-2023-399

02-2023-427

02-2023-435

02-2023-436

02-2023-447

02-2023-462

3107/23-01

1108/23-01

1707/23-01

2808/23-01

0808/23-01

2107/23-02

1808/23-01

2508/23-02

2508/23-01

2508/23-03

2107/23-01

2408/23-02

2408/23-01

1408/23-01

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "btopo no oueHKe
mmyuiectea"

00O "btopo No oLeHKe
nmyuiectsea"

00O "btopo no oueHke
mMmyuiectsa"”

00O "btopo No oLeHKe
mmyulectsa"

00O "btopo no oueHke
mmyuiectsa"

00O "btopo No oLeHKe
mmyulectsea"

00O "Btopo no oueHke
mmyuiectsa"

00O "PycbusHeclpoekT"

000 "PycbusHeclpoekT"

000 "PycbusHeclpoekT"

000 "PycbusHeclpoekT"

00O "PycbusHecllpoekT"

00O "PycbusHecllpoekT"

00O "PycbusHeclpoekT"

00O "PycbusHecllpoekT"

00O "PycbusHeclpoekT"

00O "PycbusHeclpoekT"

000 "PycbusHecllpoekT"

000 "PycbusHeclpoekT"

000 "PycbusHeclpoekT"

00O "PycbusHeclpoekT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

05.07.2023

05.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

04.08.2023

31.07.2023

11.08.2023

17.07.2023

28.08.2023

08.08.2023

21.07.2023

18.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

21.07.2023

24.08.2023

24.08.2023

14.08.2023

CBepeHun

Tumocheesa MpuHa BnagmMmmnposHa

004653

25.06.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

AKunKn

AKunn

AKuUMN

AKunn

Axunn

Axunn

NHBECTNUNOHHBIE
naun

aBTOMOOUNb

norosop

KBapTupa un
aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

akumm

akumm

2 aBTOMObGUAS

2 XWNblX goMa n
3MeNbHbIN Yy4acToK

KBapTMpbI 1
HeXxwusoe
rnometyeHve

2 aBTOMOGOUNSA

2 aBTomMobuns

akumm

akumm

rapax

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2507/23-01

1307/23-01

1608/23-01

0908/2023

000 "PycbusHeclpoekT"

00O "PycbusHeclpoekT"

00O "PycbusHecllpoekT"

00O "PycbusHeclpoekT"

25.07.2023

13.07.2023

16.08.2023

23.08.2023

XKUIon gom

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

yep6 xnnomy
aomy

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK
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