

Тимофеева Ирина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тимофеева Ирина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004653			
Дата включения в реестр членов РОО		25.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-2023-398	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
02-2023-399	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
02-2023-427	ООО "Бюро по оценке имущества"	17.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
02-2023-435	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
02-2023-436	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
02-2023-447	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.07.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
02-2023-462	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.08.2023	Инвестиционные паи	Рыночная	Оценка бизнеса
3107/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	31.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1108/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	11.08.2023	договор	Рыночная	Оценка бизнеса
1707/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	17.07.2023	квартира и автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
2808/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	28.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
0808/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	08.08.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2107/23-02	ООО "РусБизнесПроект"	21.07.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1808/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	18.08.2023	2 автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
2508/23-02	ООО "РусБизнесПроект"	28.08.2023	2 жилых дома и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2508/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	28.08.2023	квартиры и нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2508/23-03	ООО "РусБизнесПроект"	28.08.2023	2 автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
2107/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	21.07.2023	2 автомобиля	Рыночная	Оценка движимого имущества
2408/23-02	ООО "РусБизнесПроект"	24.08.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
2408/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	24.08.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1408/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	14.08.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости

2507/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	25.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1307/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	13.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1608/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	16.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0908/2023	ООО "РусБизнесПроект"	23.08.2023	ущерб жилому дому	Рыночная	Оценка недвижимости